
 

 

UCHWAŁA NR XXII/128/12 

RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami), art.211, art.212, art.217, art.235, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zmianami) - Rada Gminy 

Laskowa uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2012 r. o kwotę 20.670,30 zł., w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20.670,30. zł.  

- jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiększenie  

1  2  3  4  5  

bieżące  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  10.000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10.000,00  

 0830  Wpływy z usług  10.000,00  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  10.000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10.000,00  

 0920  Pozostałe odsetki  10.000,00  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  670,30  

 90095   Pozostała działalność  670,30  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  670,30  

OGÓŁEM  20.670,30  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  

-  

2. Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 26.936.884,68 zł., w tym:  

1) dochody bieżące: 23.286.538,68 zł.  

2) dochody majątkowe: 3.650.346,00 zł.  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2012 r. o kwotę 2.548.688,11 zł. , oraz dokonuje się zmian 

w planie wydatków:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 3582



z czego:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł.,  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.542.688,11 zł.  

- jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Zmniejszenie wydatków  Zwiększenie wydatków  

1  2  3  4  5  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  -  2.535.688,11  

 

01010  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

Inwestycje  

1) budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Laskowa  

program finansowany z udziałem środków PROW  

-  

 

-  

 

-  

-  

-  

2.535.688,11  

 

2.535.688,11  

 

2.535.688,11  

2.535.688,11  

2.535.688,11  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZCIWPOŻAROWA  

-  7.000,00  

 

75405  

Komendy powiatowe policji  

w tym:  

b) wydatki majątkowe  

w tym:  

Inwestycje  

-  

 

-  

 

-  

7.000,00  

 

7.000,00  

 

7.000,00  

Fundusz wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla KPP 

w Limanowej  

-  7.000,00  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  -  13.000,00  

 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(5) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego  

-  

 

-  

 

-  

13.000,00  

 

13.000,00  

 

13.000,00  

851   OCHRONA ZDROWIA  4.500,00  4.500,00  

 

85154  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

4.500,00  

 

4.500,00  

 

4.500,00  

 

-  

4.500,00  

4.500,00  

 

4.500,00  

 

4.500,00  

 

4.500,00  

-  

852   POMOC SPOŁECZNA  9.000,00  9.000,00  

 

85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  

9.000,00  

 

 

9.000,00  

 

-  

 

9.000,00  

9.000,00  

 

 

9.000,00  

 

9.000,00  

 

-  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

13.642,00  6.642,00  

 

90002  

Gospodarka odpadami  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  

-  

 

-  

 

-  

6.642,00  

 

6.642,00  

 

6.642,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3582



90003  

Oczyszczanie miast i wsi  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

12.646,00  

 

12.646,00  

 

12.646,00  

 

12.646,00  

-  

 

-  

 

-  

 

-  

90095  

Pozostała działalność  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym na:  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

996,00  

 

996,00  

 

996,00  

 

996,00  

-  

 

-  

 

-  

 

-  

  RAZEM:  

w tym:  

27.142,00  2.578.830,11  

A. wydatki bieżące  27.142,00  33.142,00  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym na:  

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

18.142,00  

 

12.646,00  

5.496,00  

4.500,00  

 

4.500,00  

-  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  9.000,00  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  

9.000,00  6.642,00  

(5) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego  

-  13.000,00  

B. wydatki majątkowe  

z tego:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  

-  

 

-  

 

-  

2.542.688,11  

 

2.542.688,11  

 

2.535.688,11  

2. Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 28.367.098,49 zł.,  

z czego:  

1. Wydatki bieżące – 22.316.461,38 zł.; w tym:  

1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych – 15.550.125,00 zł.  

1.1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 11.788.781,00 zł.  

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 3.761.344,00 zł.  

1.2. wydatki na dotacje na zadania bieżące - 670.779,00 zł.  

1.3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.992.556,06 zł.  

1.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 - 

241.952,32 zł.  

1.5. wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 861.049,00 zł.  

2. Wydatki majątkowe – 6.050.637,11 zł.  

§ 3.  

1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 

2.528.017,81 zł.  

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się przychody budżetu w kwocie 2.856.017,81 zł., w specyfikacji jak 

poniżej:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3582



 Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po 

zmianie  

1  2  3  4  

1. DOCHODY OGÓŁEM  26.916.214,38  + 20.670,30  26.936.884,68  

2. WYDATKI OGÓŁEM  25.818.410,38  + 2.548.688,11  28.367.098,49  

3. Wynik (1-2)  + 1.097.804,00  - 2.528.017,81  - 1.430.213,81  

4. PRZYCHODY BUDŻETU  

z tego:  

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (na 

wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych w ramach PROW – w BGK) 

- § 903  

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy (§ 950)  

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym ( § 952)  

328.000,00  

 

-  

 

 

328.000,00  

-  

+ 2.528.017,81  

 

+ 1.546.151,00  

 

 

1.866,81  

980.000,00  

2.856.017,81  

 

1.546.151,00  

 

 

329.866,81  

980.000,00  

5. ROZCHODY BUDŻETU  

z tego:  

- (§ 992) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

1.425.804,00  

 

1.425.804,00  

-  

 

-  

1.425.804,00  

 

1.425.804,00  

3. Deficyt budżetu gminy Laskowa po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi 1.430.213,81 zł. 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE.  

4. W związku ze zmianami określonymi w ust.1 ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

a) pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.546.151,00 zł.;  

b) pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2012 do kwoty 980.000,00 zł., z czego:  

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - 980.000,00 zł.  

5. Upoważnia się Wójta Gminy Laskowa do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach określonych 

limitami z ust.4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów 

obsługi ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Laskowa.  

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, polegających na:  

1) zmniejszeniu wydatków w zakresie:  

- wspomagania działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 

problemów alkoholowych: o kwotę 4.500,00 zł.,  

2) zwiększeniu wydatków w zakresie:  

- prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania 

narkomanii: o kwotę 4.500,00 zł.  

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach na finansowanie zadań Gminy Laskowa w zakresie ochrony 

środowiska – jak poniżej:  

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Wydatki  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

1  2  3  4  5  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  996,00  996,00  

 

90002  

Gospodarka odpadami  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

w tym:  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  

-  

 

-  

 

-  

996,00  

 

996,00  

 

996,00  

Realizacja projektu pn.: „Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów 

zawierających azbest” z obszaru województwa małopolskiego” - (udział własny 

Gminy Laskowa -15 %)  

-  996,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3582



90095  

Pozostała działalność  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

996,00  

 

996,00  

 

996,00  

-  

 

-  

 

-  

Wywóz i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest, pochodzących 

z pokryć dachowych budynków zlokalizowanych na obszarze Gminy  

996,00  -  

  RAZEM:  996,00  996,00  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Ewa Pajor 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3582


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




